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MEEDE 6 - COVID-19 taastekava meede (27.10.2022 - 10.11.2022) 

Projekt: METSARAHU OÜ „Iseteenindav (nuti-) meemüügimaja“- toetus 

3 040,50 € 

Projektiga taotlesime toetust iseteenindava (nuti-) meemüügimaja soetamiseks (19 

m2) ja paigaldamiseks koos katusekattega. Covid-19 kriisist tulenevalt oli vaja leida 

võimalusi enda toodete (mee, meesaaduste jms) müümiseks, vältides võimalusel 

inimeste vahelisi otsekontakte. Samuti võimaldab iseteenindav meemüügimaja hoida 

avatuna müügivõimalusi ka siis, kui mõni töötaja haigestub või kui on kehtestatud 

taas erinevad piirangud seoses viiruse levikuga. Võimaldab saada suuremat 

müügitulu ja ka kasumit kuna tegemist otsemüügiga tootjalt tarbijale. Edasine plaan 

on laiendada tootevalikut teiste Hiiumaa tootjate toodangutega, et võimaldada samuti 

kiiremat ja soodsamat otsemüüki. Paljud väiketootjad ei suuda pakkuda 

kaubandusvõrkudesse piisavaid koguseid. Selline müügivõimalus annab neile 

paremad väljavaated, et jõuda laiema klientuurini. Meile ettevõtjana aga annab 

võimaluse jagada maja toimimisega seotud kulusid samuti aitab erinevate toodete 

müümine kaasa klientuuri laiendamisele (ehk siis Hiiumaine OTT). Maja on avatud 

pidevalt. Müügiruumis hoiab õiget temperatuuril hetkel on õhksoojuspump, tulevikus 

plaan asetada hoone katusele päikesepaneelid, et tagada soodsa voolu lahendus. 

Elektrikatkestuste vältimiseks on ettevõttel olemas elektrigeneraator, et vähendada 

riske voolukatkestuste korral. Maja on varustatud lisaks valvekaameratega, mis 

turvab võimalikku kahju tekitamist ettevõttele ja vähendab varguse riski. 

Meemüügimajas on kasutusel nutikassa, kus klient saab teha vajalikud toimingud, 

soovi korral on võimalik kliendil tasuda sularahas. Kassasüsteem on seotud omaniku 

arvutiga, kust saab pidevat ülevaadet soetatud toodete ja olemasolevate kaupade 

jääkide kohta müügikohas. Meemüügimaja on töös aastaringselt, kuna 

seinapaksuseks on 700 mm (tava aiamajade seinapaksused 280-400 mm), mis 

annab võimaluse antud hoonet talvel kütta. 
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Kliendid on meemaja üles leidnud ja sisse seatud külaliste raamatust saab lugeda 

rahulolevate klientide positiivset tagasisidet. Iseteenindav meemaja on suurendanud 

ettevõtte toodete müüki. 

http://www.kogu.hiiumaa.ee/
mailto:info@kogu.hiiumaa.ee


MTÜ Hiidlaste Koostöökogu   
 

MTÜ Hiidlaste Koostöökogu, reg nr 8235929, Vabrikuväljak 1, Kärdla 92411, Hiiumaa, Eesti 

www.kogu.hiiumaa.ee, info@kogu.hiiumaa.ee  

 

Jana Tammeveski 

Metsarahu OÜ juhatuse liige, mesinik. 
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